&
Balaroti

Cliente: roitone: 41 999606636

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11261 - ADRIANO

111879 - REVESTIMENTO "A" 32,5X59 FORMA
BRANCO BRILHO RETIFICADO 8039569

144217 - PORCELANATO "A" 80X80 SPACE GREY
NATURAL RETIFICADO 202067E

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11261 - ADRIANO

75715 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG BRANCO

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM
500 PECAS 62410

€« _=~

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11261 - ADRIANO

142339 - PORCELANATO "A" 61X120 TUNDRA
GRAY POLIDO RETIFICADO HPO 120.078

137939 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG CINZA URBANO

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11261 - ADRIANO

75721 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA OUTONO

Tamanho

32,5x59

80x80

5kg

20kg

2,0mm

61x120

5kg

5kg

Pedido: 331620 Vendedor: ADRIANO DE ALBUQUERQUE
468.070.559-00 - DARCY SALDANHA GOMES JUNIOR

Marca

Eliane

Portobello

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Cortag

Helena

Quartzolit

Quartzolit

Quantidade

126.5 M2

139.43 M2

3sC

130 SC

10 PA

9CX

19.8 M2

5S8C

3SC

Data Emissao: 09/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/08/2023 1655

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
65,03 0,00 8.226,30
92,60 0,00 12.911,22
86,90 0,00 260,70
48,30 0,00 6.279,00
32,77 0,00 327,70
155,71 0,00 1.401,39
121,16 0,00 2.398,97
86,90 0,00 434,50
86,90 0,00 260,70
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 11261 - ADRIANO

142320 - PORCELANATO "A" 83X83 TUNDRA
GRAY ACETINADO RETIFICADO HAC 830.078 83X83 Helena 225.63 M2 8522 000 19.228,19

Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
Loja: 3 Tipo:
RUA ANTONIO TOLENTINO DOS SANTOS 53 BALNEARIO PICARRAS SC 88380000
- ENTREGA: 14-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 12462.19 Kg

arwbhRE

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 1.720,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 53.448,67

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



